2022 年包头市蒙昱园林绿化建筑工程有限公司主城区口袋公园

建设工程团结游园灯具采购变更公告

原招标公告:

3.投标人资格要求

（8）获取招标文件前需携带下列有效证件的原件及复印件到包头市九原区天福广场 1号楼

618室进行核验，如资料不全不予受理：

①法定代表人授权委托书（格式自拟，必须包含联系人、联系电话、邮箱、法定代表人及授

权委托人身份证复印件）；

②企业营业执照副本；

③网页查询截图；

注：供应商须准备上述资料复印件一式 2份，并逐页加盖单位公章。单位公章必须是公司注

册所在地公安局审批刻制的印章，财务章、投标专用章、电子章彩扫章等其他印章无效。如

资料不全，采购人拒绝。供应商名称如有变更，需提供有关行政机关出具的变更证明；若发

现存在提供虚假资料，取消其中标资格，并承担相应法律责任，由此造成的后果由供应商自

负。

7.开标时间

递交投标文件时间及开标时间： 2022 年 10 月 19日上午 9:00(开标时间)

投标文件解密截止： 2022 年 10 月 19日上午 10:00

8. 解密方式及开标地点

解密：投标人于 2022年 10月 19日上午 9:00前在使用装有 CA驱动的电脑进入《内蒙古电

子招标投标交易平台》进行开标解密，（投标人需保持电脑网络通畅并安装 IE11浏览器）

注：1、投标人携带装有驱动的电脑提前 45分钟抵达开标会场，届时请投标人代表持投标时

所使用的数字证书（CA证书）在开标电脑前准备参加开标解密。

2、疫情防控措施：开标时一家单位只允许授权委托人一人进入开标现场，佩戴口罩、出示

新冠健康二维码并配合代理公司工作人员做好体温登记工作。

现变更为:

 3.（8）变更:原招标公告中要求投标人获取招标文件前携带有效证件的原件及复印件到包

头市九原区天福广场 1 号楼 618 室进行核验，现将核验时间延期至 2022年 10 月 26日，如

核验不合格，将取消投标资格，网上报名时间及方式不变，如有疑问，请致电代理公司

15847265202。

7.开标时间

递交投标文件时间及开标时间： 2022 年 10 月 27 日上午 9:00(开标时间)

投标文件解密截止： 2022 年 10 月 27日上午 10:00

8. 解密方式及开标地点

解密：投标人于 2022年 10月 27日上午 9:00前在使用装有 CA驱动的电脑进入《内蒙古电

子招标投标交易平台》进行开标解密，（投标人需保持电脑网络通畅并安装 IE11浏览器）

注：1、投标人携带装有驱动的电脑提前 45分钟抵达开标会场，届时请投标人代表持投标时

所使用的数字证书（CA证书）在开标电脑前准备参加开标解密。

2、疫情防控措施：开标时一家单位只允许授权委托人一人进入开标现场，佩戴口罩、出示

新冠健康二维码并配合代理公司工作人员做好体温登记工作。

因疫情原因进行延期，其他内容不变，望各投标单位周知。

内蒙古中承建业工程管理有限公司

2022 年 10 月 14 日